
ZARZĄDZENIE NR VIII/243/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/208/2020 z dnia 08 października 2020 r.  
w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miasta 

Orzesze. 

Na podstawie art. 31 i art 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2020 r. poz.713 ze zm.), art.7 ust 4 w związku z ust.3 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o Pracowiczych 
Planach Kapitałowych (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1342 z późn. zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się tręść § 4 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VIII/208/2020, który otrzymuje 
brzmienie:"§ 4.  Praca zespołu zakończy się protokołem końcowym z wyników prac, który zostanie przedłożony 
Burmistrzowi Miasta Orzesze."  

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 50DAF0EC-215C-4B34-93B1-0E2C2D23BB9B. Przyjęty Strona 1




